Diário Oficial
MUNICÍPIO DE TUNTUM - MA

Tuntum - MA :: Diário Oficial - Edição 188 :: Quarta, 13 de Outubro de 2021 :: Página 1 de 1

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

13
/1

0/
20

21
 1

6:
18

:1
6

P
ág

in
a

1
de

 1

SUMÁRIO

Descrição Página

EXTRATO DO CONTRATO N.º 253/2021 1

ESTADO DO MARANHÃO. PREFEITURA MUNICIPAL DE TUNTUM (MA). EXTRATO DO CONTRATO N.º 253/2021;
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TUNTUM/MA, CNPJ: 06.138.911/0001-66. CONTRATADO: I S GUIMARAES & CIA
LTDA, inscrita no CNPJ nº 08.805.639/0001-56. Base Legal: Lei nº 8.666/93. Tomada de Preço nº 007/2021. OBJETO:
Contratação de empresa para prestação de serviços de recomposição da pavimentação asfáltica em vias urbanas do
município de Tuntum - MA. PRAZO: 06 (seis) meses. VALOR: R$ 1.788.566,32 (um milhão e setecentos e oitenta e oito
mil e quinhentos e sessenta e seis reais e trinta e dois centavos). 15.451.0028.1014.0000; 4.4.90.51.00. Tuntum (MA), 28
de julho de 2021. RHICARDDO HELIRVALL ALEXANNDRO BAPTISTA COSTTA - SECRETÁRIO DE ORÇAMENTO,
GESTÃO E DESPESAS.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE TUNTUM - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

http://tuntum.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: ee8bf75a8f926857c7c900816e472996e1f89757

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org

	EXTRATO DO CONTRATO N.º 253/2021